Krzysztof Lech prowadzący działalność gospodarczą 

pod nazwą F.H.U. „HORYZONT” Krzysztof Lech ul. Parkowa 6; 38-300 Gorlice  po stronie 

zamawiającego   

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 13.500 zł 00 

gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczonej przez odwołującego 

Maciej Kuźlik prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Web-Profit Maciej 

Kuźlik ul. Spokojna 18; 41-940 Piekary Śląskie tytułem częściowego zwrotu wpisu od 

odwołania